

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Falks Flytteforretning ApS

Jens Grøns Vej 11 - 13
7100 Vejle

CVR-nr. 66 60 53 10

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/11 2020

Anders Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	11
Balance pr. 30. juni 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falks Flytteforretning ApS
Jens Grøns Vej 11 - 13
7100 Vejle

CVR-nr.: 66 60 53 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Vejle

Direktion

Anders Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 608.597, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.546.297.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år valgt at foretage ændring af anvendt regnskabspraksis, og fremadrettet indregne leasingkontrakter som finansiell leasing. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for nærmere beskrivelse af de beløbsmæssige effekter.

Der er i indeværende år valgt at opskrive på selskabets aktiver, med begrund i en ekstern vurdering. Den samlede opskrivning udgør 3,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.626.715	5.504.933
Personaleomkostninger	1	<u>(3.691.657)</u>	<u>(3.601.078)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.935.058	1.903.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(981.402)	(1.021.692)
Andre driftsomkostninger		<u>(54.799)</u>	<u>(53.336)</u>
Resultat før finansielle poster		898.857	828.827
Finansielle indtægter		1.571	3.712
Finansielle omkostninger		<u>(120.151)</u>	<u>(82.962)</u>
Resultat før skat		780.277	749.577
Skat af årets resultat	2	<u>(171.680)</u>	<u>(175.461)</u>
Årets resultat		<u>608.597</u>	<u>574.116</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	130.000
Overført resultat		<u>608.597</u>	<u>444.116</u>
		<u>608.597</u>	<u>574.116</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.529.221	4.604.479
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.992.621	3.055.460
Materielle anlægsaktiver	3	<u>14.521.842</u>	<u>7.659.939</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.521.842</u>	<u>7.659.939</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.081.742	1.562.776
Selskabsskat		2.031	0
Periodeafgrænsningsposter		0	36.920
Tilgodehavender		<u>1.083.773</u>	<u>1.599.696</u>
Likvide beholdninger		<u>429.812</u>	<u>1.067</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.513.585</u>	<u>1.600.763</u>
Aktiver i alt		<u>16.035.427</u>	<u>9.260.702</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for opskrivninger		2.727.641	0
Overført resultat		2.568.656	1.960.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	130.000
Egenkapital		<u>5.546.297</u>	<u>2.340.059</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>1.454.668</u>	<u>623.148</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.454.668</u>	<u>623.148</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.341.305	2.473.901
Leasingforpligtelser		3.841.891	1.525.836
Selskabsskat		101.494	141.969
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>6.284.690</u>	<u>4.141.706</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.394.635	853.946
Banker		0	18.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		336.336	374.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		78.840	0
Anden gæld		939.961	908.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.749.772</u>	<u>2.155.789</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.034.462</u>	<u>6.297.495</u>
Passiver i alt		<u>16.035.427</u>	<u>9.260.702</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	0	1.889.231	130.000	2.269.231
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	0	70.828	0	70.828
Korrigeret egenkapital 1. juli 2019	250.000	0	1.960.059	130.000	2.340.059
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets opskrivning	0	3.496.975	0	0	3.496.975
Årets resultat	0	0	608.597	0	608.597
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(769.334)	0	0	(769.334)
Egenkapital 30. juni 2020	250.000	2.727.641	2.568.656	0	5.546.297

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	1.390.293	0	1.640.293
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	0	125.650	0	125.650
Korrigeret egenkapital 1. juli 2018	250.000	1.515.943	0	1.765.943
Årets resultat	0	444.116	130.000	574.116
Egenkapital 30. juni 2019	250.000	1.960.059	130.000	2.340.059

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.072.797	2.987.191
Pensioner	418.188	388.851
Andre omkostninger til social sikring	180.261	198.646
Andre personaleomkostninger	<u>20.411</u>	<u>26.390</u>
	<u>3.691.657</u>	<u>3.601.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	109.494	143.969
Årets udskudte skat	<u>831.520</u>	<u>31.492</u>
	<u>941.014</u>	<u>175.461</u>
der fordeler sig således:		
Skat af årets resultat:	171.680	175.461
Skat af egenkapitalbevægelser	<u>769.334</u>	<u>0</u>
	<u>941.014</u>	<u>175.461</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019	5.806.466	9.744.710
Tilgang i årets løb	0	4.446.330
Afgang i årets løb	0	(975.000)
Kostpris 30. juni 2020	<u>5.806.466</u>	<u>13.216.040</u>
Årets opskrivninger	0	3.496.975
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>3.496.975</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	1.201.987	6.689.250
Årets afskrivninger	75.258	906.144
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	(875.000)
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>1.277.245</u>	<u>6.720.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>4.529.221</u>	<u>9.992.621</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>6.357.750</u>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>0</u>	<u>6.495.646</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
4 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2019	623.148	591.656		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	62.186	31.492		
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>769.334</u>	<u>0</u>		
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2020	<u>1.454.668</u>	<u>623.148</u>		
Materielle anlægsaktiver	1.454.668	615.026		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.122</u>		
	<u>1.454.668</u>	<u>623.148</u>		
5 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2019</u>	<u>30. juni 2020</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.606.401	2.474.824	133.519	1.843.708
Leasingforpligtelser	2.243.394	5.103.007	1.261.116	717.438
Selskabsskat	<u>141.969</u>	<u>101.494</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>4.991.764</u>	<u>7.679.325</u>	<u>1.394.635</u>	<u>2.561.146</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har til sikkerhed for udført arbejde afgivet betalingsgarantier på 530 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.475, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør t.kr. 5.514. Andre anlæg, driftsmaterial og inventar kan, med undtagelse af biler, være omfattet af pantet i ejendomme i henhold til reglerne om tilbehørspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 1.183 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 1.183 til sikkerhed for bankgæld.